TABELA SINAPI, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 
SERVIÇOS PÚBLICOS - SEMOSP, CONFORME ITENS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 110/2022 
PREGÃO ELETRONICO N° 43/2022, CONFORME MEMORANDO N° 415 EM ANEXO. 

SOLICITAÇÃO DE DESPESA N° 3331/2022 NO VALOR DE R$ 108.177,38 (CENTO E OITO MIL E CENTO 
E SETENTA E SETE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS) CONFORME DISPONIBILIDADE 
ORÇAMENTARIA NO REDUZIDO 389.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1493/GLOBAL/2022 - PROCESSO SECUNDÁRIO/ELETRÔNICO N° 
3744/GLOBAL/2022.

Histórico NAD:

ORDENAÇÃO DE DESPESA

EMPENHADO POR:

ADAILTON ANTUNES FERREIRA